Bezprzewodowe rozwiązania dla kluczowych operacji dokręcania
2
Maksymalnie do 16* narzędzi LiveWire™. 1 sterownik linii.
*  Jeśli wymagane jest zastosowanie
więcej niż 10 narzędzi należy
skontaktować się z Regionalnym
Centrum Zastosowań (Regional
Application Center).

n  Bezszczotkowy silnik precyzyjny
n  Transformator położenia kątowego (resolwer)
o wysokiej rozdzielczości
n �Dokładny pomiar momentu obrotowego przez
przetwornik
n �Zintegrowana elektroniczna inteligencja
z zarządzaniem mocą i przetwarzaniem
sygnałów I/O
n  Zintegrowane serwo
Kątowe Zakres momentu
obrotowego Prędkość bez obciążenia (obr/min) Ciężar bez akumulatora Wielkość
trzpienia
Długość z akumulatorem
26 V
Numer modelu stopy-funty Nm 26 V 44 V Vmax funty kg cale mm
47BAYPB15P3 4,1 - 11,1 5,5 - 15         485 890 890 4,9 2,20 3/8" Kwadrat 23,0 585
47BAYPB21P3 5,9 - 15,5 8 - 21         370 680 680 4,9 2,20 3/8" Kwadrat 23,0 585
47BAYPB28P3 7,4 - 20,7 10 - 28         260 480 480 4,9 2,20 3/8" Kwadrat 23,0 585
47BAYPB35P3 8,9 - 25,8 12 - 35         255 445 445 5,0 2,25 3/8" Kwadrat 23,1 588
47BAYPB48P3 13,3 - 35,4 18 - 48         180 315 315 5,2 2,34 3/8" Kwadrat 23,6 600
47BAYPB70P4 17,7 - 51,7 24 - 70         123 216 216 9,2 4,18 1/2" Kwadrat 27,2 691
47BAYPB90P4 29,5 - 66,4 40 - 90          80 140 140 9,2 4,18 1/2" Kwadrat 27,2 691
Informacje ogólne: wszystkie narzędzia muszą współpracować
z odpowiednim układem sterowania wkrętarek Cleco/DGD lub
oprogramowaniem komputerowym.
Ciężar akumulatora litowo-jonowego: 26 V 0,50 kg, 44 V 0,85 kg.

4,1 - 47,9 stopy-funty    #10 - 9/16"
n  Lżejsze o około 360 g niż narzędzia LiveWire
n  Elastyczna platforma rozszerzeń
n  Bezszczotkowy silnik precyzyjny
n  Dokładny pomiar momentu obrotowego przez
przetwornik
n  Zintegrowana elektroniczna inteligencja z
zarządzaniem mocą i przetwarzaniem sygnałów I/O
n  Zintegrowane serwo
Kątowe Zakres momentu
obrotowego Prędkość bez obciążenia (obr/min) Ciężar bez akumulatora Wielkość
trzpienia
Długość z akumulatorem
26 V
Numer modelu stopy-funty Nm 26 V 44 V Vmax funty kg cale mm
47BAYPB15P3L 4,1 - 11,1 5,5 - 15 487 891 891 4,03 1,83 3/8" Kwadrat 22,87 581
47BAYPB21P3L 5,9 - 15,5 8 - 21 370 680 680 4,03 1,83 3/8" Kwadrat 22,87 581
47BAYPB28P3L 7,4 - 20,7 10 - 28 264 482 482 4,03 1,83 3/8" Kwadrat 22,87 581
47BAYPB35P3L 8,9 - 25,8 12 - 35 255 446 446 4,14 1,88 3/8" Kwadrat 22,95 583
47BAYPB48P3L 13,3 - 35,4 18 - 48 181 316 316 4,34 1,97 3/8" Kwadrat 23,46 596
47BAYPB65P4L* 11,1 - 47,9 15 - 65 135 236 236 4,56 2,07 1/2" Kwadrat 23,54 598
Informacje ogólne: wszystkie narzędzia muszą współpracować z zatwierdzonym
przez Cleco/DGD układem sterownia dokręcaniem lub odpowiednim
oprogramowaniem komputerowym.
Ciężary akumulatorów: 26 V litowo-jonowy 1,1 funta (0,50 kg),

rurowa
Zakres momentu
obrotowego
Prędkość bez obciążenia
(obr./min)
Ciężar bez
akumulatora
Maks.
rozmiar
trzpienia
Długość z akumu-
latorem 26 V
Głowica
A Szerokość B Wysokość ostrza C Otwarcie D Koniec/Środek
Numer modelu stopy-funty Nm 26 V 44 V Vmax funty kg cale mm cale mm cale mm cale mm cale mm
47BTYSB20T2 7,4 - 14,8 10 - 20 260 455 455 5,6 2,54 1/2" 23,6 598 1,42 36 0,55 14 0,28 7 0,53 13
47BTYSB30T3 11,1 - 22,1 15 - 30 188 329 329 5,6 2,53 3/4" 23,3 588 1,65 42 0,59 15 0,475 12 0,73 19
47BTYSB40T4 14,8 - 29,5 20 - 40 141 247 247 6,4 2,90 1 1/16" 29,9 612 2,36 60 0,59 15 0,675 17 0,93 24
Informacje ogólne: wszystkie narzędzia muszą współpracować z zatwierdzonym przez Cleco/DGD
układem sterownia dokręcaniem lub odpowiednim oprogramowaniem komputerowym.
Ciężary akumulatorów: 26 V litowo-jonowy 1,1 funta (0,50 kg), 44 V litowo-jonowy 1,9 funta, (0,85 kg)
Akumulator 44 V jest o 19 mm/0,750" krótszy niż akumulator 26 V.

C1 - 15°
C3 - 30°
Napięcie wejściowe
B – 26-48 V
CS XX X X47 B C X X B XX
Silnik
47
Głowica płaska Zakres momentu obrotowego
Prędkość bez obciążenia
(obr/min)
Ciężar bez akumulatora Maks.
rozmiar
trzpienia
Długość z akumulatorem 26 V
  Numer modelu stopy-funty Nm 26 V 44 V Vmax funty kg cale mm
  47BCYSB30C1 7,7 - 22,1 10,5 - 30 186 326 326 6,12 2,78 15 mm 26,3 667
  47BCYSB30C3 7,7 - 22,1 10,5 - 30 186 326 326 6,12 2,78 15 mm 26 660
Informacje ogólne: wszystkie narzędzia muszą współpracować z zatwierdzonym przez Cleco/DGD
układem sterownia dokręcaniem lub odpowiednim oprogramowaniem komputerowym.
Ciężary akumulatorów: 26 V litowo-jonowy 1,1 funta (0,50 kg), 44 V litowo-jonowy 1,9 funta, (0,85 kg).
Akumulator 44 V jest o 19 mm/.750" krótszy niż akumulator 26 V.

•  Ergonomiczny uchwyt wykonany z wytrzymałego
odpowiednio obrobionego aluminium
DOKŁADNOŚĆ NAWIGACJAWŁAŚCIWOŚCI
14
Modele i akcesoria
Nazwa modelu
Nr kat.
(bez skanera kodów
kreskowych)
Nr kat.
(ze skanerem kodów
kreskowych)
Zakres momentu
obrotowego Trzpień Długość Ciężar
stopy-funty Nm mm cale mm funty kg
I-Wrench 15 PRW-0015-0110-WI PRW-0015-1110-WI  1,1 - 11         1,5 - 15 9x12    15,47        393    1,76      0,80
I-Wrench 30 PRW-0030-0110-WI PRW-0030-1110-WI 2,2 - 22          3 - 30 9x12    15,47        393    1,90      0,86
I-Wrench 70 PRW-0070-0110-WI PRW-0070-1110-WI 5,2 - 52          7 - 70 9x12    19,61        498    2,05      0,93
I-Wrench 100 PRW-0100-0110-WI PRW-0100-1110-WI   7,4 - 74        10 - 100  9x12    19,61        498    2,05      0,93
I-Wrench 200 PRW-0200-0110-WI PRW-0200-1110-WI 14,8 - 148      20 - 200 14x18    24,76        629    3,31      1,50
I-Wrench 300 PRW-0300-0110-WI PRW-0300-1110-WI 22,2 - 222      30 - 300 14x18    30,67        779    4,10      1,86
I-Wrench 400 PRW-0400-0110-WI PRW-0400-1110-WI 29,6 - 296      40 - 400 14x18    34,61        879    4,41      2,00
I-Wrench 600 PRW-0600-0110-WI PRW-0600-1110-WI 44,4 - 444      60 - 600 14x18    41,61       1057    8,05      3,65
I-Wrench 800* PRW-0800-0110-WI PRW-0800-1110-WI 59,2 - 592      80 - 800 Ø 20    52,36       1330   11,24     5,10
I-Wrench 1000* PRW-1000-0110-WI PRW-1000-1110-WI   74,0 - 740    100 - 1000 Ø 20    63,39       1610   13,78     6,25
I-Wrench 1200* PRW-1200-0110-WI PRW-1200-1110-WI   88,5 - 885    120 - 1200 Ø 28    67,52       1715   15,43     7,00
KLUCZ DYNAMOMETRYCZNY I KĄTOWY I-WRENCH
z gumową osłoną, z modułem WLAN, z funkcją rozpoznawania narzędzi
*bez funkcji rozpoznawania narzędzi
AKCESORIA I-WRENCH